

**Marius Stubberup
Holding ApS**
Park Alle 20
9600 Aars
CVR-nr. 25581105

**Årsrapport 01.10.2017 -
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.01.2019

Dirigent

Navn: Marius Stubberup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Marius Stubberup Holding ApS

Park Alle 20

9600 Aars

CVR-nr.: 25581105

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Marius Stubberup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Løgstørvej 14

Postboks 46

9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et overskud på 393 t.kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(43.709)	(28.135)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		299.573	54.598
Andre finansielle indtægter	1	175.632	130.700
Andre finansielle omkostninger		<u>(19.486)</u>	<u>(44.562)</u>
Resultat før skat		412.010	112.601
Skat af årets resultat	2	<u>(18.632)</u>	<u>(13.153)</u>
Årets resultat		<u>393.378</u>	<u>99.448</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		<u>285.378</u>	<u>(6.352)</u>
		<u>393.378</u>	<u>99.448</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		138.769	89.196
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>2.400.000</u>	<u>2.900.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>2.538.769</u>	<u>2.989.196</u>
Anlægsaktiver		<u>2.538.769</u>	<u>2.989.196</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>346.032</u>	<u>388.638</u>
Tilgodehavender		<u>346.032</u>	<u>388.638</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.816.541</u>	<u>1.076.461</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.816.541</u>	<u>1.076.461</u>
Likvide beholdninger		<u>71.270</u>	<u>66.187</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.233.843</u>	<u>1.531.286</u>
Aktiver		<u>4.772.612</u>	<u>4.520.482</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		81.249	31.676
Overført overskud eller underskud		4.387.564	4.151.759
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>4.701.813</u>	<u>4.414.235</u>
Skyldig selskabsskat		<u>12.897</u>	<u>9.681</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>12.897</u>	<u>9.681</u>
Skyldig selskabsskat		8.949	11.118
Anden gæld		<u>48.953</u>	<u>85.448</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>57.902</u>	<u>96.566</u>
Gældsforpligtelser		<u>70.799</u>	<u>106.247</u>
Passiver		<u>4.772.612</u>	<u>4.520.482</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	31.676	4.151.759	105.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)
Årets resultat	0	49.573	235.805	108.000
Egenkapital ultimo	125.000	81.249	4.387.564	108.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				4.414.235
Udbetalt ordinært udbytte				(105.800)
Årets resultat				393.378
Egenkapital ultimo				4.701.813

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.200	0
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	12.079
Øvrige finansielle indtægter	161.432	118.621
	175.632	130.700
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	18.632	13.153
	18.632	13.153
	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	57.520	2.900.000
Afgange	0	(500.000)
Kostpris ultimo	57.520	2.400.000
Opskrivninger primo	31.676	0
Andel af årets resultat	299.573	0
Udbytte	(250.000)	0
Opskrivninger ultimo	81.249	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	138.769	2.400.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
